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	Göçürilen faýllarymy kompýuterimde / ykjamda nädip tapmaly

	
		Platformalaryň we brauzerleriň dürli kombinasiýalary bar. Platformalar üçin iki sany ýokary derejeli kategoriýa bar: PC we Mobile. Kompýuter üçin esasy operasiýa ulgamlary Windows, MacOS we Linux, ykjam üçin esasy operasiýa ulgamlary Android we iOS.

			Kompýuter, adatça faýl ulgamy üçin doly işleýär, göçürilen faýllar adatça häzirki ulanyjynyň göçürip alyş bukjasynda saklanýar

	Windows üçin: C:\User\USERNAME\Download\
	Mac üçin: /Users/USERNAME/Downloads/
	Linux üçin: /home/USERNAME/Downloads/


				Jübi operasiýa ulgamynda faýl ulgamy, esasanam iOS üçin ýeterlik funksiýa bolmazlygy mümkin. “Android” -iň bu meseläni döredýän dürli öndürijiler üçin köp warianty bar, adaty ýüklemeler bukjasy:

	Android üçin

	Dürli brauzerlerde dürli häsiýet bar
	Faýllary okamak / ýazmak üçin brauzere rugsat bermegiňizi haýyş edýäris, ýogsam göçürip almak işlemez
	Downloadüklemeler bukjasy aşakdakylardan biri bolup biler

	Faýllar => .Üklemeler
	Faýllar => Telefon ammary => Downloads
	Faýllar => Telefon ammary => BROWSER


				
					IOS üçin

	IOS 13-den öň göçürip almak goldawy ýok
	IOS 13-den soň, adatça göçürilen faýllary tapyp bilersiňiz

	Faýllar => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Näme üçin worthsee.com-dan peýdalanmak, faýllarymy işlemek üçin ygtybarly tejribe

	Faýllaryňyzyň howpsuzlygynyň bozulmagy barada alada etmegiň zerurlygy ýok

	
		Beýleki PDF manipulýasiýa edýän web sahypalaryndan tapawutlylykda, adatça PDF faýllaryňyzy serwerine ýükleýärler we faýllaryňyzy serwerinde işleýärler, soňra size göçürip almak üçin baglanyşyk berýärler. Faýllaryňyzy serwerine ýükläniňizden soň, faýlyňyz gözegçilikden çykýar we göçürip almak baglanyşygyna beýleki adamlar hem girip bilerler, faýllaryňyzdaky ähli maglumatlar bozulýar.

		Faýllaryňyzy başga bir usul bilen işleýäris, faýllaryňyzy serwere ýüklemegiň ýerine JavaScript koduny brauzeriňize göçürip alýarys we PDF faýllaryňyzy brauzeriňiziň içinde işleýäris, faýllaryňyzy hiç haçan internete ýüklemeýäris, şu ýere basyp tassyklap bilersiňiz: Saýlanan faýllary nädip barlamalydygyny hiç haçan internete ýüklemedi

	

	
	Näme üçin faýllary brauzeriň içinde gaýtadan işläp bolýar

	Hiç hili programma üpjünçiligi gurulmaly däl

	
		Faýllaryňyzy brauzerler tarapyndan giňden goldanýan JavaScript ulanyp işleýäris. Soňky tehnologiýa WASM & Emscripten hatda C / C ++ koduň güýjüni JavaScript-e getirip biler. Brauzerdäki faýllaryňyzy gaýtadan işlemek üçin bu tehnologiýalary ulanýarys.

	

	Şadyýan boluň we bu gollanmanyň kömek etjekdigine umyt edýärin


		Haýsydyr bir kynçylyk bilen ýüzbe-ýüz bolsaňyz, göz aýlaň Sorag-jogap sahypalarymyz, bu kömek etmese, bize habar bermegiňizi haýyş edýäris Biz bilen habarlaşyň
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